[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     28  апреля 2015г.

	№ 155-1

                                                       ст. Боковская
	О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Боковского района от 23 апреля 2013 года №87-7 «О формировании участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №348 Боковского района Ростовской области»

         В связи с заключением брака (свидетельство о заключении брака II-АН №622144 от 09 июля 2013 года) и изменением фамилии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №348 Белоклинцевой  И. И., территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1  постановления территориальной избирательной комиссии Боковского района от 23 апреля 2013 года №87-7 «О формировании участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №348 Боковского района Ростовской области» изложив его в следующей редакции:
Чванову Ирину Ивановну, 15 ноября 1969 года  рождения,   образование среднее профессиональное, Вешенский почтамт, Большенаполовское отделение почтовой связи, начальник, выдвинута Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области.

2. Направить настоящее постановление в УИК №348 и разместить на сайте комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Н. А. Власенко
	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                     Н. А. Власенко